
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLIII/..../22 

RADY GMINY SĘDZIEJOWICE 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia woli realizacji projektu „Usługi opiekuńcze na terenie Gminy Sędziejowice” 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 18 ust. 1 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 1005) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę realizacji projektu: „Usługi opiekuńcze na terenie Gminy Sędziejowice” 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, Priorytet 09-IX Włączenie społeczne, Działanie 02-
IX.2 Usługi na rzecz osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, Podziałanie 01-IX.2.1 
Usługi społeczne i zdrowotne.  

§ 2. Projekt realizowany będzie od 1 czerwca 2022 r. do 31 sierpnia 2023 r. 

§ 3. Wartość całkowita projektu wynosi 555.357,04 zł; 

1) dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 wynosi 499.821,33 zł; 

2) środki własne w wysokości 55.535,71 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sędziejowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Bartczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF9D28D5-808F-4167-9866-9DF4BAF889BF. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

W ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, Priorytet 
09-IX Włączenie społeczne, Działanie 02-IX.2 Usługi na rzecz osób zagrożonych ubóstwem lub 
wykluczeniem społecznym, Podziałanie 01-IX.2.1 Usługi społeczne i zdrowotne Gmina Sędziejowice 
złożyła wniosek do Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Łodzi na współfinansowanie ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego projektu: „Usługi opiekuńcze na terenie Gminy Sędziejowice”. 

Wniosek w ramach konkursu RPLD.09.02.01-IP.01-10-004/21 został pozytywnie rozpatrzony przez 
Komisję Oceny Projektów. W wyniku zakończonych negocjacji kwota dofinansowania wynosi 
499.821,33 zł, przy całkowitej wartości projektu 555.357,04 zł. 

W związku z powyższym, nie później niż do 20 czerwca 2022 r. należy złożyć niezbędne dokumenty do 
podpisania umowy. Jednym z wymaganych dokumentów jest uchwała zatwierdzająca projekt. 

Sędziejowice, dn. 30.05.2022 r. 

 

 

 Wójt Gminy Sędziejowice 

  

Dariusz Cieślak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF9D28D5-808F-4167-9866-9DF4BAF889BF. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



